
Id: F90B9154-0E3F-48CC-8A56-0289AD8A3BCE. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 330/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie zwiększenia dotacji 

oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 274.446.761,86 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 246.637.679,95 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 188.383.772,22 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 55.190.515,24 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) dochody majątkowe – 27.809.081,91 zł; 

2) wydatki ogółem – 291.735.920,49 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 234.947.175,97 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 176.693.268,24 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 55.190.515,24 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) wydatki majątkowe – 56.788.744,52 zł; 

3) przychody ogółem – 30.834.824,63 zł; 

4) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

Tomasz Jurek 



Id: F90B9154-0E3F-48CC-8A56-0289AD8A3BCE. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 330/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 7 522,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 522,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 7 522,00 

   Razem 0,00 7 522,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 7 522,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 522,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 7 522,00 

   Razem 0,00 7 522,00 

 



Id: F90B9154-0E3F-48CC-8A56-0289AD8A3BCE. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 330/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600  Transport i łączność -10 770,00 10 770,00 

 60016 Drogi publiczne gminne -10 770,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 0,00 10 770,00 

750  Administracja publiczna -23 010,00 23 010,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -20 000,00 20 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -2 780,00 3 010,00 

 75095 Pozostała działalność -230,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie -177 060,46 177 060,46 

 80101 Szkoły podstawowe -104 491,12 122 841,04 

 80104 Przedszkola 0,00 7 016,54 

 80110 Gimnazja -27 702,88 11 702,88 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -32 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność -12 866,46 35 500,00 

851  Ochrona zdrowia -1 000,00 1 000,00 

 85195 Pozostała działalność -1 000,00 1 000,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 7 522,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 522,00 

926  Kultura fizyczna -600,00 600,00 

 92695 Pozostała działalność -600,00 600,00 

  Razem -212 440,46 219 962,46 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 0,00 7 522,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 522,00 

  Razem 0,00 7 522,00 

 



Id: F90B9154-0E3F-48CC-8A56-0289AD8A3BCE. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 330/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i 

łączność 
przed zmianą 27 071 851,72 15 448 155,05 15 448 155,05 3 984,00 15 444 171,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 623 696,67 11 623 696,67 1 191 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 770,00 10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 071 851,72 15 448 155,05 15 448 155,05 14 754,00 15 433 401,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 623 696,67 11 623 696,67 1 191 113,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 14 277 591,98 2 980 557,50 2 980 557,50 0,00 2 980 557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 297 034,48 11 297 034,48 1 191 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 266 821,98 2 969 787,50 2 969 787,50 0,00 2 969 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 297 034,48 11 297 034,48 1 191 113,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 210 571,19 82 709,00 82 709,00 3 984,00 78 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 862,19 127 862,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 770,00 10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 341,19 93 479,00 93 479,00 14 754,00 78 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 862,19 127 862,19 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 19 993 767,77 18 992 767,77 18 472 699,12 14 865 317,00 3 607 382,12 0,00 415 210,00 104 858,65 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 23 010,00 23 010,00 23 010,00 0,00 23 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 23 010,00 23 010,00 23 010,00 0,00 23 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 993 767,77 18 992 767,77 18 472 699,12 14 865 317,00 3 607 382,12 0,00 415 210,00 104 858,65 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 15 578 748,40 14 577 748,40 14 547 788,40 11 991 797,00 2 555 991,40 0,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 578 748,40 14 577 748,40 14 547 788,40 11 991 797,00 2 555 991,40 0,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 426 529,84 426 529,84 426 529,84 3 000,00 423 529,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 426 759,84 426 759,84 426 759,84 3 000,00 423 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 386 862,53 386 862,53 282 003,88 0,00 282 003,88 0,00 0,00 104 858,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 386 632,53 386 632,53 281 773,88 0,00 281 773,88 0,00 0,00 104 858,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 
przed zmianą 82 704 886,40 78 696 775,55 69 135 583,83 57 577 150,13 11 558 433,70 9 304 880,78 256 310,94 0,00 0,00 0,00 4 008 110,85 4 008 110,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 177 060,46 177 060,46 177 060,46 168 194,00 8 866,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 177 060,46 177 060,46 110 366,46 0,00 110 366,46 0,00 66 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 704 886,40 78 696 775,55 69 068 889,83 57 408 956,13 11 659 933,70 9 304 880,78 323 004,94 0,00 0,00 0,00 4 008 110,85 4 008 110,85 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 

podstawowe 
przed zmianą 39 490 345,78 39 478 345,78 37 869 372,31 33 850 513,21 4 018 859,10 1 529 118,00 79 855,47 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 104 491,12 104 491,12 104 491,12 104 491,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 122 841,04 122 841,04 71 849,92 0,00 71 849,92 0,00 50 991,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 508 695,70 39 496 695,70 37 836 731,11 33 746 022,09 4 090 709,02 1 529 118,00 130 846,59 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 
przed zmianą 21 989 154,00 21 645 154,00 16 601 559,00 13 086 282,00 3 515 277,00 5 022 100,00 21 495,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 016,54 7 016,54 7 016,54 0,00 7 016,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 996 170,54 21 652 170,54 16 608 575,54 13 086 282,00 3 522 293,54 5 022 100,00 21 495,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 
przed zmianą 3 861 893,20 3 861 893,20 3 640 160,73 3 254 168,73 385 992,00 202 552,00 19 180,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 27 702,88 27 702,88 27 702,88 27 702,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 702,88 11 702,88 0,00 0,00 0,00 0,00 11 702,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 845 893,20 3 845 893,20 3 612 457,85 3 226 465,85 385 992,00 202 552,00 30 883,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
przed zmianą 2 080 296,20 2 080 296,20 2 065 597,20 1 886 014,00 179 583,20 0,00 14 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 048 296,20 2 048 296,20 2 033 597,20 1 854 014,00 179 583,20 0,00 14 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 7 866 188,55 4 214 077,70 4 112 898,70 1 742 649,00 2 370 249,70 0,00 101 179,00 0,00 0,00 0,00 3 652 110,85 3 652 110,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 866,46 12 866,46 12 866,46 4 000,00 8 866,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 500,00 35 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 888 822,09 4 236 711,24 4 131 532,24 1 738 649,00 2 392 883,24 0,00 105 179,00 0,00 0,00 0,00 3 652 110,85 3 652 110,85 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia przed zmianą 3 950 294,21 3 339 794,21 2 297 454,21 1 475 941,66 821 512,55 875 000,00 167 340,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: F90B9154-0E3F-48CC-8A56-0289AD8A3BCE. Podpisany Strona 5 

 

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 950 294,21 3 339 794,21 2 296 454,21 1 475 941,66 820 512,55 875 000,00 168 340,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 2 348 753,21 1 738 253,21 1 728 553,21 1 269 898,96 458 654,25 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 348 753,21 1 738 253,21 1 727 553,21 1 269 898,96 457 654,25 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 610 500,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 22 227 937,55 22 167 937,55 10 050 140,92 3 996 617,00 6 053 523,92 300 000,00 9 054 941,00 2 762 855,63 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 522,00 7 522,00 111,00 0,00 111,00 0,00 7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 235 459,55 22 175 459,55 10 050 251,92 3 996 617,00 6 053 634,92 300 000,00 9 062 352,00 2 762 855,63 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 3 999 910,00 3 999 910,00 3 979 810,00 3 602 106,00 377 704,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 522,00 7 522,00 111,00 0,00 111,00 0,00 7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 007 432,00 4 007 432,00 3 979 921,00 3 602 106,00 377 815,00 0,00 27 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 12 886 889,42 4 017 562,42 2 810 141,42 590 765,00 2 219 376,42 1 154 500,00 52 921,00 0,00 0,00 0,00 8 869 327,00 8 469 327,00 3 590 354,73 0,00 400 000,00 
zmniejszenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 886 889,42 4 017 562,42 2 810 141,42 591 365,00 2 218 776,42 1 154 500,00 52 921,00 0,00 0,00 0,00 8 869 327,00 8 469 327,00 3 590 354,73 0,00 400 000,00 

 92695 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 6 799 852,00 208 710,00 208 710,00 0,00 208 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 591 142,00 6 591 142,00 3 590 354,73 0,00 0,00 
zmniejszenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 799 852,00 208 710,00 208 710,00 600,00 208 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 591 142,00 6 591 142,00 3 590 354,73 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 291 728 398,49 234 939 653,97 148 739 002,75 89 387 567,39 59 351 435,36 17 377 296,00 62 345 359,94 2 867 714,28 1 205 290,00 2 404 991,00 56 788 744,52 55 388 744,52 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 
zmniejszenia 212 440,46 212 440,46 212 440,46 168 194,00 44 246,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 219 962,46 219 962,46 144 857,46 11 370,00 133 487,46 0,00 75 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 735 920,49 234 947 175,97 148 671 419,75 89 230 743,39 59 440 676,36 17 377 296,00 62 420 464,94 2 867 714,28 1 205 290,00 2 404 991,00 56 788 744,52 55 388 744,52 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

  



Id: F90B9154-0E3F-48CC-8A56-0289AD8A3BCE. Podpisany Strona 6 

 

Dochody bieżące 
 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.181.2019 z dnia 30 lipca 2019 r. zwiększa się plan 

dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 7.522,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 

zgodnie z z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.770,00 zł przeznaczoną na remonty cząstkowe dróg gminnych. 

Środki przesuwa się do rozdziału 60095. 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.770,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta wykonujących projekty organizacji ruchu 

na ulicach. Środki przesuwa się z rozdziału 60016. 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie usług pocztowych oraz 

obsługi technicznej budynku przy ulicy Mościckiego 12. 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.010,00 zł z przeznaczeniem na promocję Miasta poprzez organizację 

i udział w wydarzeniach społeczno-kulturowych, sportowych, turystycznych, wystawienniczych oraz 

zmniejsza się o kwotę 2.780,00 zł przeznaczoną na zakup materiałów promujących miasto i organizację 

imprezy plenerowej pn. Festiwal „A może byśmy tak do Tomaszowa”. 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 230,00 zł przeznaczoną na opłatę składki członkowskiej na 2019 r. 

dla Związku Samorządów Polskich. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 122.841,04 zł z przeznaczeniem na: 

 wypłatę odpraw dla pracowników pedagogicznych jednostek oświatowych – 50.991,12 zł, 

 opłaty za energię elektryczną, ciepło, wodę, ścieki i wywóz odpadów w Szkole Podstawowej nr 10 - 

70.000,00 zł, 

 remont szyny ściennej do siatkówki w sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 12 - Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 2 – 1.849,92 zł, 

oraz zmniejsza się o kwotę 104.491,12 zł przeznaczoną na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

dla pracowników jednostek oświatowych. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.016,54 zł z przeznaczeniem na remont podłóg w trzech salach 

w Przedszkolu nr 19 – Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7. 



Id: F90B9154-0E3F-48CC-8A56-0289AD8A3BCE. Podpisany Strona 7 

 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.702,88 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla pracowników 

pedagogicznych jednostki oświatowej oraz zmniejsza się o kwotę 27.702,88 zł przeznaczoną 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników jednostek oświatowych. 

 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 32.000,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników jednostki oświatowej. 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zwiększa sie plan wydatków o kwotę 35.500,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie basenu 

w Szkole Podstawowej nr 10 oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.866,46 zł przeznaczoną na: 

 składki naliczane od wynagrodzeń dla pracowników jednostki oświatowej - 4.000,00 zł, 

 remonty w placówkach oświatowych - 8.866,46 zł. Środki przesuwa się do rozdziałów 80101 

i 80104. 

 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków bhp 

dla pracowników Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

7.522,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.181.2019 z dnia 30 lipca 2019 r.  

 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie za wykonanie 

projektu nadruku logo na gadżetach w ramach realizacji budżetu obywatelskiego pn. „Od najmłodszych lat 

Razem Trenujemy Sport”. 


